Р Е Ш Е Н И Е

  Совета депутатов Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района

 от 14.11.2018г                                                                        № 16
с.Козловка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района  от 08.11.2005г. № 32  «Об установлении  земельного налога» (в редакции решения Совета депутатов Козловского сельского поселения от 18.04.2016 г. № 9)

В целях устранения неэффективных налоговых льгот Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

    1. Внести в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района  от 08.11.2005г. № 32  «Об установлении  земельного налога» (в редакции решения Совета депутатов Козловского сельского поселения от 18.04.2016 г. № 9) следующее изменение:

    пункт 3 решения исключить.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Козловского сельского

           поселения                                                                  Моторкин В.В.